SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE 

JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO:   FRED MIRANDA DE ALENCAR - ME 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais 

elétricos, visando atender as necessidades desta autarquia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 83.907,02 (oitenta e três mil, novecentos e sete reais e dois 

centavos). 

VIGÊNCIA: do dia 08/03/2021 até 31 de dezembro de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 08/03/2021.